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Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne (DAÜ) 
2021 – 2022 Akademik Yılı için kayıt hakkı 
kazanan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) vatandaşı öğrencilerin kayıtları 
devam ediyor.  Kayıtların 17 Eylül 2021 
tarihine kadar devam edeceği belirtilen 
açıklamada, ilk kez kayıt yaptıracak olan 
öğrenciler işlemlerini DAÜ Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’nden şahsen veya çevrim 
içi olarak kayit.emu.edu.tr adresinden 
yapılabilir. Kayıt işlemleri ile ilgili evrak 

ve harç ücretlerine dair gerekli bilgi, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nin resmi internet 
sayfası http://www.emu.edu.tr adresinden 
edinilebilir. 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’ne ve Diş 
Hekimliği Fakültesi’ne GCE A Level 
Kontenjan Başvuruları Devam Ediyor

Öte yandan, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesi, 2021 

– 2022 Akademik Yılı için GCE A Level 
kontenjan başvuruları devam ediyor.

DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan açıklamada 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’ne ve Diş 
Hekimliği Fakültesi’ne yapılacak olan 
GCE A Level kontenjan başvurularının 15 
Ağustos 2021 tarihine kadar devam edeceği 
ve yerleştirme sonuçlarının 17 Ağustos 
2021 tarihinde açıklanacağı vurgulandı.

Ayrıca yapılan açıklamada KKTC uyruklu 
öğrencilerin IGCSE, GCE A/AS Level 
sınav sonuçları ile belirlenen kontenjanlar 
çerçevesinde DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakülteleri 
dışındaki programlara başvurularının 17 
Eylül 2021 tarihine kadar devam edeceği 
belirtildi.

Konu ile ilgili detaylı bilgiye DAÜ 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden veya 
630 1217 numaralı telefondan veya                          
registrar@emu.edu.tr adresinden de 
ulaşılabilir. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Lisans Programı, 
2021 – 2022 Akademik Yılı Güz Dönemi 
için yetenek sınavı ile öğrenci kabul 
edecek. Müzik Yetenek Sınavı, 16-17-
18 Ağustos 2021 tarihlerinde, Türkiye 
Cumhuriyeti uyruklu öğrencilere yönelik 
olarak, MS Teams üzerinden çevrim içi 
(online) gerçekleştirilecek. Öğrencilerin 
özel yetenek sınavına girebilmeleri için, 
YKS’de ilk 800 bine girmiş olmaları 
gerekiyor. Yetenek sınavında adaylardan 
tek, iki, üç ve dört ses duyma, ezgi ve ritim 
tekrarı, İstiklal Marşı ve kendi seçecekleri 
bir şarkıyı söyleme, çaldığı bir çalgı ile 
istediği parçaları seslendirmeleri istenecek.

Başvuru İçin İrtibat Bilgileri
Sınav için başvurular DAÜ Türkiye 

Tanıtım Bürolarına telefon ve e-posta 
aracılığıyla ya da yüz yüze yapılabiliyor. 
Türkiye Tanıtım Büroları ve Bölge 
Temsilciliklerinin iletişim bilgileri şöyle: 
Adana Merkez Bürosu (Adana, Hatay, 
Kahramanmaraş, Osmaniye) – 0322 232 
79 11 / 12 – dau.adana@emu.edu.tr; 
Ankara Merkez Bürosu (Ankara, Aksaray, 
Eskişehir, Konya) – 0312 427 72 25 / 
0312 427 18 39 – dau.ankara@emu.edu.
tr, Antalya Merkez Bürosu (Antalya, 
Burdur, Isparta, Karaman, Muğla) – 0242 
244 13 27 / 28 – dau.antalya@emu.edu.
tr, İstanbul Merkez Bürosu (İstanbul, 
Bursa, Edirne, Kırklareli, Tekirdağ) – 0212 
356 20 22 / 24 – dau.istanbul@emu.edu.
tr, İzmir Merkez Bürosu – 0232 464 44 
75 / 78 – dau.izmir@emu.edu.tr, Mersin 
Merkez Bürosu (Mersin, Gaziantep, Kilis) 
– 0324 325 03 28 – dau.mersin@emu.

edu.tr, Samsun Merkez Bürosu (Samsun, 
Bayburt, Giresun, Gümüşhane, Ordu, 
Rize, Sinop, Sivas, Tokat, Trabzon) – 
0362 433 16 44 – dau.samsun@emu.edu.
tr, Şanlıurfa Merkez Bürosu (Şanlıurfa, 
Adıyaman, Ağrı, Batman, Bingöl, Bitlis, 
Diyarbakır, Doğubeyazıt, Elazığ, Hakkari, 
Iğdır, Malatya, Mardin, Muş, Siirt, Şırnak, 
Tatvan, Van) – 0414 316 98 21 – dau.urfa@
emu.edu.tr. DAÜ Türkiye Tanıtım Büroları 
ile ilgili detaylı bilgiye https://tinyurl.
com/382wdttj linkinden ulaşılabilir.

DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği 
Lisans Programı ile ilgili detaylı bilgiye de 
0392 630 19 82 no’lu telefondan veya http://
fedu.emu.edu.tr linkinden ulaşılabilir.

DAÜ’YE KAYIT HAKKI KAZANAN YENİ ÖĞRENCİLERİN 
KAYITLARI DEVAM EDİYOR

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ, MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS 
PROGRAMI’NA YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ KABUL EDECEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi arasında ortak 
yürütülen Uluslararası Tıp Programı 
2020-2021 Akademik Yılı 4. Dönem 
Mezunları İstanbul’da gerçekleşen tören 
ile diplomalarını aldılar.

Bahar döneminde 8 farklı ülkeden toplamda 
174 mezun veren Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi-DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Mezuniyet Töreni, geçtiğimiz 
günlerde Marmara Üniversitesi Anadolu 
Hisarı Kampüsü’nde gerçekleştirildi. 
Törene; Marmara Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kurt, DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nahide Gökçora, Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan 
Gündüz, Marmara Üniversitesi öğretim 
üyeleri, mezunlar ve aileleri katıldı. Tören, 

mezunların alana girişi ve müzik dinletisi 
ile başladı. 

“Meslek Hayatınıza Hoş Geldiniz”
Törende konuşan Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan 
Gündüz, iki pandemi arasında eğitimini 
tamamlayan 6. sınıf öğrencilerine, 
pandemi koşullarında büyük bir özveriyle 
çalışan öğretim üyelerine teşekkürlerini 
iletti. “Gönlünüzden geçen şeyleri 
gerçekleştirme gücünüz ve azminiz var, 
meslek hayatınıza hoş geldiniz diyorum 
ve başarılarınızın devamını diliyorum” 
sözleriyle konuşmasını tamamladı.

Törende Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi öğretim üyeleri adına konuşan 
Marmara Üniversitesi Dahili Tıp Bilimleri 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tülin 
Tanrıdağ, mezunlara seslenerek,  “Bugün 

hayatınızın en önemli noktalarından birini 
yaşıyorsunuz, kendinizi gururlu, şanslı 
ve başarılı hissetmeniz normal, böyle 
hissetmekte haklısınız” dedi. Sözlerine 
devam eden Tanrıdağ; “Mesleğinizi 
uygularken aralarından çıktığınız diğer 
insanlara karşı kibirli davranmayınız. 
Onları kendinizden farklı görmeyiniz, 
ne tür zorlukla karşılaşırsanız karşılaşın, 
birazdan edeceğiniz yemine sadık kalınız. 
Genç doktorlar olarak iki prensibe 
bağlı kalınız; önce zarar vermeyiniz ve 
hastalarınızı ne olursa olsun tedavisiz 
bırakmayınız. Sağlıkta da sıklıkla şiddete 
maruz kalınmaktadır. Oluşabilecek 
olumsuzluklara karşı bilinçli ve tedbirli 
olunuz.  Varlığımızı ve şu anda yaşadığımız 
mutluluğumuzu önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarına borçlu 
olduğumuzu vurgulamak isterim. Bir 
kadın öğretim üyesi olarak ben bunu hiç 
unutmadım. Çok çalışın demeyeceğim, 
zaten çok çalışıyorsunuz. Sanat ve bilimle 
bağınızı hiç koparmayınız, paramedikal 
okuyunuz, her fırsatta geziniz, değişik 
yerler, kültürler tanıyınız, önünden geçip de 
girmediğiniz müze olmasın. İbn-i Sina’nın 
değimiyle, hayatın genişliği uzunluğundan 
daha fazladır” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı. 

Yemin Ettiler
Törene fakülte derecelerinin plaket 
ve diploma takdimi ile devam edildi. 
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi – 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ortak 
program birincisi Öykü Zaimoğulları, 
ikincisi Semiye Çayanoğlu ve üçüncüsü 
Durmuş Bora Çağer’e plaket ve diploma 
takdimi yapıldı. Tören, her sene Acil Tıp 
Derneği’nin geleneksel olarak verdiği 
“Yılın Acil İntörnü” ödülünü almaya hak 
kazanan öğrencilerden Övgü Çetin’in 
plaket ve diploma takdimi ile devam etti. 
Törene katılan 174 yeni hekim, Prof. 
Dr. Tülin Tanrıdağ eşliğinde hekimlik 
yeminlerini yaptılar ve keplerini atarak 
meslek hayatına ilk adımı attılar.

DAÜ İLE MARMARA ÜNİVERSİTESİ 
ORTAK ULUSLARARASI TIP PROGRAMI MEZUNLARI 

İSTANBUL’DA DİPLOMALARINI ALDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Warwick Üniversitesi arasında 
yapılan iş birliği doğrultusunda 
Warwick Üretim Grubu’nun (WMG) 
Mühendislik İşletme Yönetimi ile 
Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi 
Yüksek Lisans (MSc) programları 2011 
yılından itibaren DAÜ kampüsünde 
yürütülüyor. The Guardian 2021 
üniversiteler sıralamasına göre Warwick 
Üniversitesi İngiltere’de 8. sırada 
yer alıyor. Bu programlar adaylara 
dünyanın en iyi üniversitelerinden 
birinde Yüksek Lisans derecesi elde 
etme imkanı sunuyor. 

Bu prestijli Yüksek Lisans (MSc) 
dereceleri DAÜ kampüsünde bir 
akademik yılda tamamlanabilmektedir. 
Öğrencilere Yüksek Lisans eğitimleri 
boyunca almaları gereken 9 modülden 

2 modülü İngiltere’de Warwick 
Üniversitesi’nde veya diğer Warwick 
Üniversitesi merkezlerinde alabilme 
seçeneği de sunulmaktadır (vize ve yer 
uygunluğuna tabidir). Sunulan Yüksek 
Lisans dereceleri ve diploma tamamıyla 
Warwick Üniversitesi diploması olup, 
üniversitenin İngiltere kampüsünde 
eğitim alan öğrencilere verilen diploma 
ile aynıdır.

Üst Düzey Yöneticilik Tecrübesi
Programa katılan öğrenciler 
Mühendislik, İşletme, Turizm, 
Mimarlık ve Bilgi Teknolojileri gibi 
birçok farklı alanlardan gelmektedir. 
Öğrenciler dünyanın en iyi 100 
üniversitesinden birinde Yüksek 
Lisans diploması almanın yanı sıra, iş 
yaşamında üst düzey yöneticilerden 
beklenilen pratik bilgi ve becerileri 

edinme motivasyonu ile eğitimlerine 
devam etmektedirler. Mühendislik 
İşletme Yönetimi Yüksek Lisans 
Programı’nı tamamlayan herhangi bir 
bireyin, yönetim alanında kapsamlı bir 
eğitim elde etmesinin yanı sıra, üretim 
ve hizmet sektörü alanlarında uzmanlık 
ve kendi işletmesini yönetebilmek için 
gerekli temel yeterliklere sahip olması 
beklenmektedir. Buna ek olarak, söz 
konusu bireyler mühendislik işletmeleri 
tarafından kullanılan teknolojileri 
ve süreçleri anlama bilgisine sahip 
olmaktadır.

Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi 
Yüksek Lisans Programı’na dahil 
olan herhangi bir birey ise işlevsel 
süreçleri ve tedarik zinciri süreçlerini 
değerlendirme, yönetme ve geliştirme 
becerilerinin yanı sıra piyasa 
çözümlemesini uygulama becerisini 
öğrenerek mezun olmaktadır. 
Programın mezunları, bir işletmenin 
işlevsel süreçlerini geliştirmek için 
gerekli ve strateji geliştirme ile tasarım 
alanlarıyla birlikte diğer birçok ilişkili 
alanda beceri ve bilgi açısından geniş 
bir anlama kapasitesi oluşturmak için 
gerekli yeterliklere sahip olacaktır.

Bu fırsat hakkında daha detaylı bilgi 
edinmek ve 2021-2022 Akademik 
Yılı Güz Dönemi için başvuruda 
bulunmak isteyenler, hafta içi 09:00 – 
17:00 saatleri arası DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’ndeki WMG – DAÜ Ofisi’ni 
(IE-C-111) veya warwick.emu.edu.tr 
adresini ziyaret edebilir veya https://
warwick.emu.edu.tr/en/apply/online-
application-form web sitesinden 
çevrim içi başvuru yapabilir.

KIBRIS’TAKİ TEK TEDARİK ZİNCİRİ VE LOJİSTİK 
YÖNETİMİ PROGRAMINDA YÜKSEK LİSANS YAPMA 

FIRSATI DAÜ’DE DEVAM EDİYOR

http://warwick.emu.edu.tr
https://warwick.emu.edu.tr/en/apply/online-application-form
https://warwick.emu.edu.tr/en/apply/online-application-form
https://warwick.emu.edu.tr/en/apply/online-application-form
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 
Hekimliği Fakültesi, ileri düzey teknolojik 
cihazlar ve ekipmanlarla dünya standartlarına 
göre donatılmış modern binasında, 2021-
2022 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
yeni öğrencilerini bekliyor. DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi’nin Avrupa Kıtası’nda 

Diş Hekimliği eğitiminin standartlarını 
belirleyen ve eğitim kalitesi konusunda 
üye fakültelere destek veren Association 
for Dental Education in Europe – Avrupa 
Diş Hekimliği Eğitim Birliği’ne (ADEE) 
üyeliği bulunuyor. ADEE’ye Avrupa’da 
42 ülkeden 149 üniversite, Türkiye’den 

ise Hacettepe Üniversitesi, Yeditepe 
Üniversitesi, İstanbul Aydın Üniversitesi ve 
Altınbaş Üniversitesi olmak üzere yalnızca 4 
üniversite üye konumunda bulunuyor. DAÜ 
Diş Hekimliği Fakültesi, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) ADEE üyeliği 
bulunan ilk ve tek üniversite olma özelliğini 
taşıyor.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İle Ortak 
Program
DAÜ’nün tamamen kendi öz kaynaklarını 
kullanarak ve herhangi bir katkı almadan 
inşa ettiği modern binasında, geniş tasarlanan 
laboratuvarlar, aynı anda 50 öğrencinin 
beraber çalışmasına imkan veriyor. DAÜ 
Diş Hekimliği Fakültesi, yeni öğrencilerini 
bireylerin ve toplumun yaşam kalitesini 
mümkün olabilecek en üst düzeye çıkarma 
becerilerine sahip mezunlar olarak 
yetiştirmeyi hedefliyor. DAÜ ile Türkiye 
Cumhuriyeti Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
tarafından ortak gerçekleştirilen Diş 
Hekimliği Lisans Programı’nın eğitim süresi 
5 yıl olup, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
öğrencileri ilk 2 yıllarını DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi’nde İngilizce, son 3 yıllarını 
da Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nde 
Türkçe okuyarak, başarılı hekimler olarak 
mezun olacaklardır.

En Son Teknolojiyle Donatıldı
ADEE üyeliği ile en ileri düzeyde ve 
uluslararası standartlarda diş hekimliği bilgi 
ve becerilerine sahip mezunlar verecek olan 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nin modern 
ve teknolojik binasında, öğrencilerin pratik 
eğitim alacağı Protetik Diş Tedavisi (Protez) 
Preklinik ve Endodonti (Dolgu ve Kanal 
Tedavisi) Preklinik laboratuvarlarının yanı 
sıra; halka hizmet verecek olan Poliklinik, 
Pedodonti (Çocuklar Diş Hekimliği), 
Ameliyathane ve Periapikal Radyografi 
Odası (Cefalometrik Tomografi ve Panoramik 
Film Çekimi) bulunuyor. Aynı zamanda 
engelli ve yaşlı vatandaşlarımızı yerlerinden 
kaldırmadan ameliyat, röntgen ve diğer tüm 
müdahalelerin tek bir koltukta yapılabileceği 
Özel Oda da, DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin modern ve teknolojik binasında 
yer alıyor.

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
SON TEKNOLOJİYLE DONATILMIŞ MODERN 
BİNASINDA YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Endüstri 
Mühendisliği Bölümü öğrencisi 
Alperen Kıvanç Karademir büyük 
bir başarı göstererek Türkiye’nin 
en büyük Endüstri Mühendisliği 
Öğrencileri Birliği olan Türkiye 
Endüstri Mühendisleri Toplulukları 
Birliği (EMT) Yönetim Kurulu’na 
seçildi. Alperen, Sponsorluk ve 
Finanstan Sorumlu Başkan Yardımcısı 
görevini üstlendi. Bu sayede Türkiye 
EMT’nin kurucu üyelerinden olan 
DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri 
Mühendisliği Kulübü, ilk defa Türkiye 
EMT Yönetim Kurulu’na öğrenci 
göndermiş oldu. 

KKTC’de Tek
2005 yılında kurulan EMT, Türkiye 
ve Kıbrıs’taki Endüstri Mühendisliği 

ve İşletme Mühendisliği öğrenci 
kulüplerini bir arada tutmayı hedefleyen 
ilk ve tek Endüstri Mühendisliği ile 
alakalı tüzel kişilik olarak ön plana 
çıkıyor. Kuruluşundan bu yana gittikçe 
büyüyen ve şu an Türkiye’deki lider 
üniversitelerin içinde bulunduğu 15 
üniversitedeki Endüstri Mühendisliği 
Topluluklarını barındırıyor. DAÜ 
Endüstri Mühendisliği Öğrenci Kulübü 
de topluluğun kurucu üyelerinden biri 
olup, adada topluluğa üye olan tek 
öğrenci kulübü. EMT’nin amaçları 
arasında; düzenlenen çeşitli etkinlik ve 
yarışmalarla, Endüstri Mühendisliği ve 
İşletme Mühendisliği öğrencilerinin iş 
hayatının zorluklarıyla yüzleşmelerini 
sağlayarak, iş hayatlarında 
karşılaşabilecekleri olası sorunlar, 
içinde bulunacakları projeler ve 
yönetmek durumunda kalacakları 

krizler hakkında bilgi ve tecrübe 

kazandırmak yer alıyor. 

 

Dünyanın En Ünlü Üniversitelerine 

Kabul Alıyorlar

DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Gökhan İzbırak’ın 

verdiği bilgiye göre, Endüstri 

Mühendisleri ile İşletme Mühendisleri 

sanılanın aksine sadece fabrikalarda 

değil, aynı zamanda hizmet 

sektöründe (danışmanlık, ulaşım, 

telekomünikasyon, enerji, lojistik, 

finans, bankacılık, hastaneler, eğitim, 

yazılım, turizm, marka yöneticiliği, 

pazarlama, insan kaynakları vs.), inşaat 

ve petrol, gaz, madencilik şirketlerinde 

de başarıyla görev yapmakta ve 

firmaların daha az harcama ile daha 

çok ve daha kaliteli ürün ve hizmet 

sunmalarına katkıda bulunmaktadırlar. 

Öğrencilerine Çift Ana Dal programları 

ile Endüstri Mühendisliği diplomasına 

ek olarak Makine Mühendisliği veya 

İşletme (Business Administration) 

diploması alabilme olanağını da 

sağlayan Endüstri Mühendisliği 

programı, Türkiye’de sadece 5 

üniversitenin sahip olabildiği ABET 

akreditasyonuna (abet.org) da sahip. 

İlk mezunlarını verdiği 1998 yılından 

itibaren imalat, hizmet ve inşaat 

sektörlerinin marka olmuş ulusal ve 

uluslararası firmalarında yöneticilik 

yapmakta olan bölüm mezunları, ayrıca 

MIT ve Cambridge gibi dünyanın 

en ünlü üniversitelerinde lisansüstü 

programlara da kabul almaktadırlar.

DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİSİ 
ALPEREN KIVANÇ KARADEMİR’DEN BÜYÜK BAŞARI



BÜLTEN6

Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Aykut Hocanın 
Rektör

Sorumlu
Doç. Dr. Deniz İşçioğlu

Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin

Müdür (v) 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü 

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Selmin Erdoğan

Sayfa Düzeni 
Müge Debreli

Yenilmez  Ufuk Yılmaz 

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1. Fahad, Hafiz Muhammad, Arran Fernandez, 

Mujeeb ur Rehman, and Maham Siddiqi. “Tempered 

and Hadamard-type fractional calculus with respect 

to functions.” Mediterranean Journal of Mathematics 

18, no. 4 (2021): 1-28.

2. Ulman, Aylin, Holden E. Harris, Nikos Doumpas, 

Hasan Deniz Akbora, Al Mabruk, Ernesto Azzurro, 

Michel Bariche, Burak Ali Cicek et al. “Low 

pufferfish and lionfish predation in their native and 

invaded ranges suggests human control mechanisms 

may be necessary to control their Mediterranean 

abundances.” Frontiers in Marine Science (2021): 

868.

3. Kanzi, Sara, and İzzet Sakallı. “Greybody 

radiation and quasinormal modes of Kerr-like black 

hole in Bumblebee gravity model.” The European 

Physical Journal C 81, no. 6 (2021): 1-11.

4. Yağlı, Cem, Emre Özen, and Arif Akkeleş. “Fast 

hardware-oriented algorithm for 3D positioning 

in line-of-sight and single bounced non-line-of-

sight environments.” Turkish Journal of Electrical 

Engineering & Computer Sciences 29, no. 4 (2021): 

2140-2153.

Mimarlık Fakültesi

1. Baiz, Wezha Hawez, and Ercan Hoskara. 

“Developing a measurement scale for sustainable 

high-rise building in city of Erbil.” Journal of Asian 

Architecture and Building Engineering just-accepted 

(2021). (Early Access)

Mühendislik Fakültesi

1. Hou, Rui, Saeid Sahmani, and Babak Safaei. 

“Nonlinear oscillations of elliptical and sector 

prefabricated nanoplate-type structures made of 

functionally graded building material.” Physica 

Scripta (2021).

2. Guler, Naki, Samet Biricik, Sertac Bayhan, and 

Hasan Komurcugil. “Model predictive control 

of DC-DC SEPIC converters with auto-tuning 

weighting factor.” IEEE Transactions on Industrial 

Electronics 68, no. 10 (2021).

3. Samiullah, Md, Sagar Bhaskar Mahajan, 

Mohammad Meraj, Atif Iqbal, Imtiaz Ashraf, and 

Hasan Komurcugil. “High gain switched-inductor-

double-leg converter with wide duty range for 

DC microgrid.” IEEE Transactions on Industrial 

Electronics  68, no. 10 (2021).

4. Wang, Pengtao, Peng Yuan, Saeid Sahmani, and 

Babak Safaei. “Surface stress size dependency 

in nonlinear free oscillations of FGM quasi-3D 

nanoplates having arbitrary shapes with variable 

thickness using IGA.” Thin-Walled Structures 166 

(2021): 108101.

5. Pan, Shengqi, Qiyi Dai, Babak Safaei, Zhaoye 

Qin, and Fulei Chu. “Damping characteristics of 

carbon nanotube reinforced epoxy nanocomposite 

beams.” Thin-Walled Structures 166 (2021): 108127.

6. Khojastehnezhad, Vahid M., Hamed H. Pourasl, 

and Arian Bahrami. “Estimation of mechanical 

properties of friction stir processed Al 6061/Al2O3-

Tib2 hybrid metal matrix composite layer via artificial 

neural network and response surface methodology.” 

Proceedings of the Institution of Mechanical 

Engineers, Part L: Journal of Materials: Design and 

Applications (2021): 14644207211034527. (Early 

Access)

7. Nazerian, Ramtin, Orhan Korhan, and Ehsan 

Shakeri. “A novel cost-effective postural tracking 

algorithm by using marker-based video processing.” 

International Journal of Occupational Safety and 

Ergonomics (2021): 1-31. (Early Access)

8. Komurcugil, Hasan, Sertac Bayhan, Naki 

Guler, and Frede Blaabjerg. “An Effective Model 

Predictive Control Method with Self-balanced 

Capacitor Voltages for Single-Phase Three-level 

Shunt Active Filters.” IEEE Access (2021).

9. Soori, Mohsen, and Mohammed Asmael. 

“Virtual Minimization of Residual Stress and 

Deflection Error in the Five-Axis Milling of Turbine 

Blades.” Strojniški vestnik= Journal of Mechanical 

Engineering 67, no. 5 (2021): 235-244.

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu

1. Yağlı, Cem, Emre Özen, and Arif Akkeleş. “Fast 

hardware-oriented algorithm for 3D positioning 

in line-of-sight and single bounced non-line-of-

sight environments.” Turkish Journal of Electrical 

Engineering & Computer Sciences 29, no. 4 (2021): 

2140-2153.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1. Balcilar, Mehmet, Ojonugwa Usman, Hasan 

Gungor, David Roubaud, and Mark E. Wohar. 

“Role of Global, Regional, and Advanced Market 

Economic Policy Uncertainty on Bond Spreads in 

Emerging Markets.” Economic Modelling (2021): 

105576.

2. Balcilar, Mehmet, Jeffrey B. Nugent, and Jiahui 

Xu. “Adversities in Syria and their relation to their 

physical and mental health conditions as Syrian 

refugees in Turkey.” Scottish Journal of Political 

Economy. (Early Access)

3. Ozturk, Anastasia, Osman M. Karatepe, and 

Fevzi Okumus. “The effect of servant leadership on 

hotel employees’ behavioral consequences: Work 

engagement versus job satisfaction.” International 

Journal of Hospitality Management 97 (2021): 

102994.

Turizm Fakültesi

1. Ozturk, Anastasia, Osman M. Karatepe, and 

Fevzi Okumus. “The effect of servant leadership on 

hotel employees’ behavioral consequences: Work 

engagement versus job satisfaction.” International 

Journal of Hospitality Management 97 (2021): 

102994.


